ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO GOIÁS

Um Estado melhor o cada dia

RESOLUÇÃO N° 017 /2007-CD/PRODUZIR

Autoriza o Agente Financeiro a contratar
benefícios concedidos pelo PRODUZIR à
empresa industrial que especifica.

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONSELHO
DELIBERATIVO DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL DE
GOIÁS - CE/PRODUZm, no uso de suas atribuições regulamentares, e com amparo
legal dos artigos 45 e47 do Regulamento aprovado pelo Decreto n° 5.265, de 31 de julho
de 2000, e,

CONSDDERANDO que uma de suas atribuições regulamentares é a
de expedir resoluções assinadas pelo seu Presidente, de acordo com a previsão do art. 47,
do Regulamento do PRODUZIR, aprovado pelo Decreto n° 5.265, de 31 de julho de 2000;

CONSDDERANDO, ainda, a expedição da Resolução n° 016/2007-
CD/PRODUZTR, que estabelece normas específicas disciplinadoras, quanto à questão das
datas dos Aditivos aos Contratos, para que as empresas beneficiárias não sofram o
processo dedescontinuidade deutilização;

CONSIDERANDO, finalmente, que somente a Comissão Executiva
do CD/PRODUZIR, por maioria dos seus pares, poderá analisar processo administrativo,
devidamente instruído e que assim foi procedido conforme decisão tomada na reunião
extraordinária do dia 29 de maio de 2007, ATA n° 060/07;

RESOLVE:

Art. Io - Fica autorizada, a Agência de Fomento de Goiás S.A. -
GOIASFOMENTO, na condição de Agente Financeiro do Programa PRODUZIR a
proceder àcontratação com data retroativa a01 de setembro de 2006, daMb n
783/05 em nome da empresa PLASTEBRAX INDUSTRIA E COMERCIO
IMPORTAÇÃO EEXPORTAÇÃO DE ARTEFATOS EDERIVADOS PLÁSTICOS
LTDA, com sede social à Rodovia - 413 Km 02 - Zona Rural - Piracanjuba, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 05.218.881/0001-35.

Rua 82 s/n Palácio Pedro Ludovlco Teixeira. 5» andar. Setor Sul, Goiânla-GO- CEP: 74083-010
Tel: (62) 3201 5500 - Fax: (62) 3201 5505 -Site: www.sic.golas.gov.br J

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO GOIÁS

Um Eilodo malhor a coda dia

Art. 2o - Revogam-se as disposições em contrário, esta Resolução
entra em vigor na data de sua assinatura.

PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONSELHO
DELIBERATIVO DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL DE
GOIÁS CD/PRODUZER, em Goiânia aos_29_diasdo mês de-eutufcro de 2007.

Rua 82 s/n. Palácio Pedro Ludovlco Teixeira, 5» andar. Setor Sul. Goiânla-GO -CEP: 74083-010
Tel: (62) 3201 5500 -Fax: (62) 3201 5505 -Site: www.slc.golas.gov.Dr /